Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от __________________№________

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
городской округ город Омск Омской
области, утвержденные Решением
Омского городского Совета от
10.12.2008 № 201

Статья 1.

Внести в приложение № 1 «Карта градостроительного зонирования

территорий города Омска» к Правилам землепользования и застройки
муниципального образования городской округ город Омск Омской области,
утвержденным Решением Омского городского Совета от 10.12.2008 № 201,
следующие изменения:

1) изложить в новой редакции следующие территориальные зоны:
- Р1-2020, выделив территориальную зону ОД7 с номером 2822, согласно

приложению № 1 к настоящему Решению;
- Ж5-682, ИТ2 согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
-  П3-1153, Ж3-597 согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
- ОД2-1852, выделив территориальные зоны П3-2863, Л-2864, согласно

приложению № 4 к настоящему Решению;
- СХ1-1342, СХ1-1354, Л-766, ИТ2, исключив территориальные зоны Ж1-2516,

Ж1-2517, согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
- Ж3-584, ОД1-906, ИТ2 согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
- Р4-1256, Ж2-513, ИТ1-1360, ИТ2 согласно приложению № 7 к настоящему

Решению;
- П3-1089, Ж1-504, Р4-1259, Ж4-637, ИТ2 согласно приложению № 8 к

настоящему Решению;
- Ж1-2074, ИТ2, выделив территориальную зону ОД5 с номером 2842,

согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
- Ж4-2413, ОД1-2412, ИТ2 согласно приложению № 10 к настоящему

Решению;
- Ж4-2418, ОД1-2416 согласно приложению № 11 к настоящему Решению;
- Ж3-1481, ОД3-1863, ИТ2 согласно приложению № 12 к настоящему

Решению;

2

- Ж4-2288, П3-2287, ИТ2 согласно приложению № 13 к настоящему Решению;
- П3-1047, СХ1-1325, ИТ2, исключив территориальные зоны Ж1-444, Р4-1232,

выделив территориальные зоны, РИ с номером 2858, Л с номером 2859, Ж5 с
номером 2860, СХ1 с номером 2861, согласно приложению № 14 к настоящему
Решению;

- Ж3-2293, ОД1-1806, ИТ2, выделив территориальную зону Ж2 с номером
2862, согласно приложению № 15 к настоящему Решению;

- ОД1-1782, выделив территориальные зоны ОД1 с номером 2823, Р2 с
номером 2824, согласно приложению № 16 к настоящему Решению;

- Ж5-1563, СХ2-2107, СХ2-2109, ИТ2, Л-1592, выделив территориальную зону
ОД5 с номером 2752, согласно приложению № 17 к настоящему Решению;

- ИТ2, Ж2-2313, согласно приложению № 18 к настоящему Решению;
2) исключить территориальные зоны Р1-1205, ОД1-884, выделив

территориальные зоны П3 с номером 2830, Л с номером 2831, согласно приложению
№ 19 к настоящему Решению.

Статья 2.

Предложить Администрации города Омска разместить настоящее Решение в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города
Омска в бумажном и электронном виде.

Статья 3.

Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Статья 4.

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского

городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и
землепользования.

Мэр города Омска                                                                                 В.В. Двораковский

	Проект Решения ОГС 13.2.pdf
	1.01. А4, Р1-2020, выделив ОД7 по 22 Апреля.jpg
	1.02. А4, Ж5-682, ИТ2, 6я Чередовая.jpg
	1.03. А4, П3-1153, Ж3-597, Хмельницкого.jpg
	1.04. А4,  ОД2-1852, выделив П3-2864, Л-2864.jpg
	1.05. А4, СХ1-1342, 1354, Осташково.jpg
	1.06 А4 изм Ж3-584, ОД1-906 ул. Красных зорь.jpg
	1.07 А4 изм Р4-1256, Ж2-513 ул. 2-я Учхозная.jpg
	1.08 А4 изм П3-1089, Ж1-504 ул. 2 Производственная.jpg
	1.09 А4 изм Ж1-2074, выд ОД5 ул. Комнатова.jpg
	1.10. Ж4-2413, ОД1-2412, ИТ2_Транссибирская.jpg
	1.11. А4 Ж4-2418, ОД1-2416)_22 Декабря.jpg
	1.12 А4 изм Ж3-1481, ОД3-1863 ул. Кемеровская.jpg
	1.13. А4 изм Ж4-2288, П3-2287, по ул. 31-я Северная.jpg
	1.14. А4, Булатово, СХ1-1325.jpg
	1.15. Ж3-2293, ОД1-1806, ИТ2, выделив Ж2-2862 А4.jpg
	1.16. А4 ОД1 1782, выделив Р2, ОД1 по просп. Королева.jpg
	1.17. А4_Ж5-1563, выделив ОД5 (Большие поля) детсад.jpg
	1.18. А4_ИТ2, Ж2-2313 (Королева Орлов) предложение ДАГ.jpg
	1.19. А4, Окружная дорога, выд. П3-2830, Л-2831.jpg